uillis leuare suam hereditatem in aliam aliquam partem. Similimodo dono unam ecclesiam quam dicunt Sancti Joannis Appostoli et Euangeliste in illa uega de Burgos inter duo flumina de Arlançon et Rio de uena cum sua sepultura et hortis et terris que in circuitu eius sunt prope illam ecclesiam et unum furnum in Barrio Sancti Laurenti, etiam illos prestamos quemodo tenet senior don Julian terras, uineas molendinos et quatuor escusados cum suo ortelano. Do etiam predicto Hospitali ut accipiat cotidie ab ipsis Judeis de Burgos duos solidos et unum donnarium et quinta feria accipiat portaticum de lenia et de carbone et unam mensuram salis. Adhuc etiam do alium forum predictae alberguerie quod quicumque fuerit eius collacius uel qui habuerit hereditatem super jure predicti Hospitalis non det portaticum in toto Regno nostro nec pectum in toto regno meo et nullam faciat fazenderam nisi predicto Hospitali et non intret in suis collaciis sahon nec merino pro homicidio nec pro rauso nec pro fonsadera nec pro nulla causa qualemcunque mala. Et si aliquis infançon uel uillanus cum eis iudicium habuerit pro homicidio uel pro aliqua demandança ueniant ad iudicium ad Burgos et iudices de Burgos iudicent iudicium et ipsi compleant suum forum in suis locis et non exeant inde neque medianedum neque ad alium locum et juratores quosdam dare debuerint tale sint christiani et ad conjurationes sapiant respondere. Amen. Adhuc etiam do quod quicumque fuerit collacius predictae alberguerie non pignoretur pro ullo nisi pro proprio suo debito uel qui fuerit eius hospitalis collacius et nullus Regni mei qualiscumque sit sine uoluntate Domini hospitalis uel alterius qui pro eo fuerit in hereditatibus uel collacijs pertinentibus uel eidem hospitali concedat nisi gratis ei datum fuerit hoc totum illessum et intemeratum sit per hanc scripturam sine ullo pauore. Quatenus omnipotentis Dei gratia sic me concedat temporalem uitam feliciter transmittere ut ad eterna gaudia cum Sanctis omnibus merear peruenire quod si quis deinceps Rex uel alia potestas siue aliquis homo hunc scriptum pro anima factum infringere uoluerit uel de rebus istis aliquid abstrahere conauerit deleatur de libro uite et damnetur in inferno inferiori insuper in captu domini secularis quinquaginta libras auri de oro persoluat et hoc quod abstulerit dupliciter restituat. Facta carta donationis octauo Kalendas Marcii in hera millessima centesima uigessima tertia supra dicto itaque priuilegium ego pronomnatus Rex Ferrandus una cum filiis meis Alfonso, Frederico et Ferrando ex assensu et beneplacito Regine Domine Verengarie genitris mee concedo, aprobo, roboro et confirmo, mandans et firmiter statuens quod perpetuo inuiolabiliter obseruetur. Si quis uero hanc cartam infringere uel in aliquo diminuere presumpserit iram Dei omnipotentis